NR.PROT 484, DATE 24,10.2022

RIOFTIMI PER INFORMIM MNGA KERKUESI PRANE AGIENCISE KOMBETARE TE
MUEDISIT/AGIEMCISE RAMINALE TE MIEDIST DEE NIOW KU DO TE KETE VENDODBIEN
INETALIMI PER APLIKIN FER TU PAIISUR ME LEIEMUEDESI TE INSTALIBIT TE TIMT A OSE BF
NDRYSEIME NE FUNESIONIMIMN E INSTALIMIT TE TIMT A DBE B

Bazuarne Ligjin Nr. 00 £34, date 9.06. 2011 “Per Mbrojtien & Mpedisit®, Ligin M. 10 448,
date |47 2011 “Per Lejet = Mjedisit™. Ligjin M. &0/23004, date 196 2004 Per nje ndrgshim
ne [gjin nr. 10 248, date 14.7 2041 “Per lejet & mjedist®, te ndryshoar dbe VER 2159, date
2620 “Per miratimin & kerkesave = possome per shgyriimin & kerkesaes per e mjedis
te tipawe A, B dhe C. per trarsferimin & kejeve nga nje subjekt te tetr, te kushteve per =jet
respeltive b= mjedisit, si dhe megullzvet= hollesishme per shoyrtimin e tyre ng=
autoritetet koompeterte deri ne eshimin & ketyre ejeve e OKB-ja”, Kreu W
"Imfiormimi dhe pjesemarmja = publilout peraplikimin per leje mpedisi o= Hpit & dhe B, pika 2,
Wjofimi duhet t= permbaje ketote dhena:

Informacion nese kerkesa do te jete per “&plikim per eje mijedisi = 6 pit & ooe te tipit B°
apo “Aplikim per ndryshim thelbesor ne kushtet & Bjes oe mjedisit t= tipit A ose te tpit B
piken ID1.7, 1D 1.20,"

T dbenat & skstraktit te OKR-ce. Shogeriz “LLUE OIL - OBRUSH Shop k. me
administrator z. Luan Ahmeti, eshte | megjistruze ne KR me date 1703 2008, dhe eshie
pajisurme gertifikaten & rmegjistrimit si person juridik, me numesr MIFT L SEX2R20d P,

i Adresen =wendodhjes s= irstaimit; Tirene Kamez KAMET Lagjja nr.d, sfer ktheses s
Waliasit, me nr pasurie 4520, zona kadastrale 20645,

4. Pershkrimin & veprimtarise ge parashikohet te zhvillohet ne instalim;

piken 1D 1.7 ,"Gaz natyror aromatikose GLN perves restese kur veprimitania eshie & lidbur
me Tipin & ose perzierje & aromave " dhe 1D 110, Fumizim me karburant | makinases ne mje
stacion te furnizimit me karburantne zonat urbane .

% Hje pershkrim o= slementeve te iStuara e formularin formuees;

6. Permbledhjen joteknike te mporti e vieresimit te ndikimit ne mjeds ne nivel kombetar
osenderkufitar, kur kerkohet procedura & Vi-ze e C0;

7. Konsultimet nderkufitare, kur kerioohes sipas egiskadonit ne fugi;

i Autortetin vendimmarmes per dhenien e akiit te miratimit te lejes se medsit, procedurat
dhe afatet ge do te ndiqen; -

9. Adresene AKMM-ze. ku publku mund = dergoje komentet dhe sugjerimet & EiL me

hikrim apo ne forme elelkdronike, brenda 20 [njezet] diteve nga data & njoftimit
info@Eakm.go.al

Mbaj pergiegiesi perdorezimin e njoftimit prane NMV-se perkatese ne 20 COYDVD

Perfaqesuesi i Shogerise
kortakdti arjan. 1Fbala & hotmail com
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